[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	01.11.2011 г.
	г. Липецк
	№   1385

О внесении изменений в приказ

управления образования и науки Липецкой

области
В связи с ходатайством департамента образования администрации г. Липецка (письмо от 28.10.2011 г. № 2745/17-01-21) внести в приказ управления образования и науки Липецкой области от 19.10.201 № 1337 «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2011-2012 учебном году в Липецкой области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Утвердить график проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2011-2012 учебном году, приложение 1 к приказу от 19.10.2011  № 1337 «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2011-2012 учебном году в Липецкой области»,  в новой редакции (приложение).

           2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
          И.о. начальника                                                                         С.Н. Косарев
Черкасова Е.Е.

(4742) 32-94-08
Приложение
к приказу управления

образования и науки

от 01.11.2011 г. № 1380
График

проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2011-2012 учебном году*
	Дата проведения
	Предмет, тур
	Состав участников
	Комплекты заданий

	16 ноября
	Физика
	7-11
	7, 8, 9, 10, 11

	Немецкий язык
	7-11
	7-11

	Технология
	7-11
	7-8, 9, 10-11

	17 ноября
	Биология
	7-11
	7, 8, 9, 10, 11

	Английский язык

 1 тур
	7-11
	7-8, 9-11

	18 ноября
	Информатика
	7-11
	7- 8, 9-11

	МХК
	9-11
	9, 10, 11

	Обществознание
	7-11
	7-8, 9-10, 11

	19 ноября
	Математика
	7-11
	7, 8, 9, 10, 11

	Французский язык
	7-11
	7-11

	Экология
	9-11
	9, 10, 11

	23 ноября
	Русский язык
	7-11
	7-8, 9, 10, 11

	Право
	9-11
	9, 10, 11

	География
	7-11
	7, 8, 9, 10-11

	24 ноября
	История
	7-11
	7, 8, 9, 10, 11

	ОБЖ
	9-11
	9, 10, 11

	Химия
	8-11
	8, 9, 10, 11

	25 ноября
	Астрономия
	7-11
	7- 9, 10-11

	Экономика
	7-11
	7-8, 9-11

	Физкультура
	7-11
	7-8, 9-11

	Литература
	7-11
	7, 8, 9, 10, 11

	26 ноября
	Английский язык

 2 тур
	7-11
	7-8, 9-11

* – начало проведения муниципального этапа олимпиады по всем предметам в 10.00 часов.